

WYDZIAŁ...  
Zw. Polska...  
2076, T. 2

FRANCIOSI PAGADO  
Concesión 1944  
TARIFA REDUCIDA  
Concesión 1945

LA VOZ DE POLONIA

SEMANARIO DE LA UNION DE LOS POLACOS EN LA REP. ARGENTINA

BUENOS AIRES, STYCZEN 23 ENERO 1953

Redakcja i Administracja:  
AVENIDA L. N. ALLEN 641  
Precio: 1 peso

Nr. 2393

Osiągnięcie zgody narodowej

Prezydent R. P. przyjmował w swej siedzibie zyczenia noworoczne od licznie zebranych przedstawicieli władz państwowych i urzędowych przy obecności generalnego sekretarza i ambasadora Stanów Zjednoczonych. Imieniem rządu R. P. przemawiał premier R. Odzierżyński, imieniem wojska gen. W. Anders, imieniem Rady Narodowej S. Modrzewski. Dziękując za życzenia Prezydent A. Zaleski wygłosił przemówienie, w którym omówił sytuację państwa i zmiany w polityce międzynarodowej, nawigując do ostatniej inicjatywy gen. Sosnkowskiego.

W przedmowie noworocznego przyjęcia u Prezydenta R. P. nastąpił wielki krótki raport o dotychczasosi osiągnięciach jednolitej narodowej emigracji, gdy stronnictwo Rady Politycznej wyraziło zgodę na kandydaturę gen. K. Sosnkowskiego na następcę Prezydenta.

W jednorazowym odpowiedzi na pismo premiera Odzierżyńskiego, informację o zamiarze Prezydenta R. P. wyznaczenia gen. K. Sosnkowskiego swoim następcą, cztery spośród stronnictw należących do Rady Politycznej i mianowicie: Str. Narodowe, NID, Str. Pracujący i PSL Oddział Jedności Narodowej oświadczyły, że odnośnie do przychylenia do tej kandydatury jednocześnie stronnictwa to stwierdzają, że stoją na stanowisku deklaracji generalnego sekretarza, iż przyjęcie im proponowane ma stanowisko dopiero po uzgodnieniu całokształtu zagadnień, od których zależy osiągnięcie pełnej jednolitej narodowej.

Placie ze stronnictw Rady, a mianowicie PPS, jednocześnie przesyłało pismo zawierające uzdalenie odpowiedzi w ciągu najbliższych dni, ponieważ nieobecność w Londynie kilku członków Centralnego Komitetu Zagranicznego nie pozwoliła jeszcze na powzięcie odpowiedniej uchwały.

Pisma stronnictw doręczone zostały premierowi Odzierżyńskiemu tak iż pozytywne odnośnienie się Rady Politycznej do kandydatury gen. Sosnkowskiego znane było czytelnikom rządowym na kilkanaście godzin przed tradycyjnym przyjęciem noworocznym u Prezydenta RP.

"Witam inicjatywę generalnego Sosnkowskiego"  
Nawiązując w swym przemówieniu noworocznym do inicjatywy gen. Sosnkowskiego Prezydent R. P. oświadczył: "Od chwili objęcia przeze mnie urzędu Prezydenta nie sześcieliem starań, aby doprowadzić do jednolitej narodowej. Jestem przekonany, że jednolite inicjatywę pana generalnego Sosnkowskiego podjęła jeszcze jedna próba w tym celu na zuproszenie moich przyjaciół politycznych. Druga moja troska dotyczyła nie bezpośrednio była sprawa wyznaczenia konstytucyjnego Następcy, tego obowiązuje konstytucyjnie. Przy pobraniu tej decyzji chciałem mieć opinie wszystkich stronnictw politycznych. Do tej pracy osiągnięciem było odgłoszenie się niemożliwym.

Wobec nieobecności przewodniczącego Rady Narodowej ambasadora Grzybowskiego, przemawiał imieniem Rady jeden z jego członków zastępczych. Ale dlaczego właśnie wybrał p. Modrzewskiego? Jak to się stało, że wszystkie ugrupowania Rady Narodowej wyraziły zgodę na jego wystąpienie, bo przecież wydaje się nie należycie wyrażać się tekst tak wrażliwego przemówienia politycznego?

"Ufam, że konsultacje te dały wynik Jedności, której ja sam dla siebie p. Generalny. Wystąpienie rzecznika Rady Narodowej

Duże zdziwienie i barzido nieprzyjemne komentarze wywołało w kręgach politycznych wystąpienie p. S. Modrzewskiego, który zabrał głos imieniem Rady Narodowej na uroczystości składania życzeń noworocznych w siedzibie Prezydenta R. P.

P. Modrzewski przemawiał imieniem Odzierżyńskiego gen. Andriea. Słuchający uderzyli fakt, że w swym nieproporcjonalnie długim w porównaniu z innymi mowami przemówieniu rzecznik Rady Narodowej nie wspomiał ani słowem o obecnym na sal generalnego Sosnkowskiego (zwroty pod jego adresem generalnie znalazły się wreszcie innych przemówieniach i ani jednego zdania nie poświęcił podjętej przez generalnego Sosnkowskiego inicjatywy politycznego zjednoczenia.

Recytując długą listę zasług Rady Narodowej, p. Modrzewski zapisał na jej rachunek przydurbie oświadczenia w sprawie Polski gen. Eisenhowera i gubernatora Stevensona. Twierdził, że zniechęcające go w świecie znanego politycznego faktu, że — pomijając już zasługi Polonii w tej sprawie — właśnie gen. Sosnkowski użył w swoim oświadczeniu słów, które w swych rozmowach z oboma kandydatami na stanowisko prezidenta USA.

W swym przemówieniu rzecznik Rady Narodowej zakończył wyrażeniem nadziei, że Prezydent A. Zaleski wraz ze swym rzędem powolają do niepodzielnej Polski. Jest ostatni zwrót na kwestię zmian trudności co do uzgodnienia zasad i terminu przekazania urzędu Prezydenta R. P.

Prezydent R. P. jak wiadomo, stwierdził wyraźnie wobec obok innych mediatorów gen. Paszkiewicza i gen. Kucyła — że zamierza ustąpić w 70 roku życia (t. j. w ciągu 1953 r.) i że publiczne oświadczenie w tej sprawie zgody, gdy stronnictwo uzgodnią wątpliwa kandydaturę następcy oraz całokształt spraw spornych.

Ten sposób ma być inicjatywą gen. Sosnkowskiego i niewątpliwie rozsąnych szans zjednoczenia (pozytywna odpowiedź stronnictw Rady Politycznej na list gen. Odzierżyńskiego) — p. Modrzewski zajął wyraźne stanowisko jako przeciwnik odbudowania jednolitej państwowości na szerokiych podstawkach.

To stanowisko nikogo nie dziwi, gdyż p. Modrzewski od dawna wchodzi w reprezentantów politycznej i parlamentarnej grupy, która istnienie swojej możliwości działania zawieszona właśnie trwałejsemu rozbiorem. Niewątpliwie liczne komentarze wywołał fakt, że p. Modrzewski przemawia jako przedstawiciel Rady Narodowej, której przewodniczącym jest gen. Odzierżyński, a więc ugrupowanie, które popiera bez zastrzeżeń gen. Sosnkowskiego.

ODWROTNE ROLE

Stosunek do Żydów Niemiec i Amarii smieł się w sposób odwróty: Niemiec Republika Związkowa, dzieląc się ziemią i władzę po — rzec można — kwitujących Niemców hitlerowców, ugodał się z Izraelem odszkodowania za swoje dawne żydostwo w krótkim okresie, narzucając się do posiadawców archiwów i ich Lidze; a Żwiakami Sowieckimi, do niedawna smieł swych rachunków z teckimi operacjami żydami, zjednoczenie w państwie bolszewickim i na terenie międzynarodowym, przechodzi do krótkiego wobec Żydów, zrównano sjonizm, jak niesławności — leraz.

Jżeli chodzi o narod niemiecki, to mowy nie ma o głębszej zmianie ideologicznej w tego umysłowości. Tak samo zgoda Niemiec i Amarii Związkowej na odszkodowania dla żydostwa nie było bynajmniej wyrazem poczucia sprawiedliwości, które jako było się odzwiercila w duszy narodu niemieckiego. To poczucie kwasilo interesu politycznego, politycznej gry, i to wozne nie wozne białe panstwa Izraela, lecz — co jest znaczących tego świata, a których wazny wpływ żydostwa i wobec których Niemiec Republika Związkowa dla zdobyćsi popularności zamieszłała, że nie tylko nie holdinga antysemityzmu hitlerowskiego, ale wyraźnie się od niego odcią.

A w gniew Arabów nie jest tak groźny. Arabowie są sprawcą politycznym wrogim Żydom, ale mają pokrowny zmył handlowy. Duzo narobili hałasu z grzeblami swymi pod adresem Niemiec i Amarii Związkowej, ale w gruncie rzeczy chodzi im o uzyskanie dobrych warunków wymiany handlowej. Ubrama to jest w formę "zrównoważenia korzyści", które Izrael smieł wycofywać z szeregu innych odszkodowań w agresywnych jakich zamierza wobec Izraela arabizacji.

W każdym razie — powtarzamy — "gest" Niemiec i Amarii Związkowej wobec żydostwa jest natury taktyczno-politycznej wobec zagranicy.

Zwłaszcza polityki sowieckiej na tery — jeżeli tak się wyrazić można lapidarnie — antysemidzie, jest grz wobec waznego narodu, ściśle mówiąc wobec narodu Zwiazku Sowieckiego, w których naturze żydów instynktu nieprzyjawni Żydom. Moskwa w swoim deklamacyjnym przemówieniu Stalina i towarzyszy i możliwości wplyćsić sobie siebie utrofuł komunistycznego i kapitalistycznego chęć przede wszystkim podjąłsi swoje smieł przeciwko anglo-amerykańskim "włokom kapitalistycznym" i "podległości do wojny" i czy to była kradzież, im bardziej szczerze smieł siwojoty horyzont polityczny.

Temu celowi służył głównie proces pokazowy praski, służąc maszinalizacji Żydów w innych krajach selskich, nie wyluczając sowieckich okupacji wschodnioeuropejskiej, i spowodując dalszy proces pokazowy, mający w oczach mas sowieckich skompromitować Żydom jako agentów Waszyngtonu i Londynu. I do tego celu zmierzali także jego awianiczenia tamtych posunięciach, w których bomba z arsementem dawałsi Izraelu zombowców, w tym pliciu Żydom, którym zwraca się, że celowo "przypisywali śmierć" generalów Szczerbachew i Zdanowa oraz innych wojskowych dygnitarzy sowieckich.

Jak saturnacj jest hallosiwa iasocinacja tej awianicy na wielki skaly, tego dowodem, że Szczerbachew umazł już w roku 1954, a Zdanow w roku 1948. Prosa sowiecowa donosząca, że po osma, wazędzie pliciu Izraela, i w wielkim "gniewem ludu" o tym "spryszczeniu" wplył narzeki Żydom "Gisławem". Faldamem. Zdziergaj się. Nie dzieło się i nie waział, bez walki wazki i gory.

I calo to alarmowanie szerokiach mas, że tak głęboko w życie wewnętrzne Zwiazku Sowieckiego wazno się rozkładają iżycie Betykryczka, a przede wszystkim pódnocnych Amerykowskich, wodzi, że ma to unyć tych mas nalezycia rozpaczi i szambonaw nie wypradek, gdyby odpowia zbrojna z Zachodem stala się koniecznością.

VERUS

System komunistyczny źródłem polwornej tragedii

W Dadeskiej ubogiej dalszicy stolicy Buzumai, mieszkało rodzinna robotnicza — narwidem Blagoi. Ojciec, Iwan Blagoi, był mechanikiem, matka, Maria — krawcową. Wobec 11-letni chładek do szkoły, życie plynulo im spokojnie, a iła naturalnie, moze plynąć spokojnie w spokojnych warunkach życia w Bukarescie.

Nagle, w poczasku października, Iwan Blagoi został aresztowany i przewiezony do rumuńskiej Buzpeki, jako "wzry ludu". Żona nie szacowała trudności, aby się zespooł dowiedzieć o jego losie i spróbować przykryć mu i ponoczyć, lecz wazniat było naprowadzić Iwan Blagoi mikił bez ślada.

Za to dowiedzieli się, że Iwan Blagoi był ojcem 11-letniego synka, który opozem Euzpeki i że ojciec aresztowano na skutek raportów szp. słożonych w policji. Co się dzialo wtedy w duszy tej niezszalonej iory i mienki? — trudno sobie wyobrazić.

Rady nie odosercop archidiecezja krakowska objął w charakterze w "Jaruzlasz kapitułowego biskup Jopp z Sandmiera.

Czy zapnumerowałeś już "GLOS POLSKI"?

Ziemię Odzyskane



WROCLAW. — Wzypee tumaka.

go musiał być uzgodniony z a decyzją powrotu za pracę mielęcy do Londynu.

Oto pytania, jakie w oczekiwaniu mianowitych wyłajniem zadawano sobie w Londynie. W ZOSTAŁEJ CHWILI Gen. K. Sosnkowski opuścił Londyn w drodze do St. Zjednoczonych. W przedmowie jego odczytu Polska Partia Socjalistyczna udzielił odpowiedzi na sze pytania w sprawie kandydatury gen. Sosnkowskiego na stanowisko następcy Prezydenta R. P. odpowiedź ta jest pozytywna i identyczna w treści z odpowiedzią innych stronnictw, należących do Rady Politycznej.

Jżeli chodzi o usprawnienie należnego do Rady Narodowej, to w ślad za Ligą Niepodległości polskiej Stronnictwo Ludowe "Wolność" oraz rzędowi Stronnictwo Pracy odpowiedziały, że wyrażenie i bez zastrzeżeń na pytanie w sprawie kandydatury gen. Sosnkowskiego.

W związku z rozmowami w sprawie zjednoczenia tryzycznie odbiorem swój wyjazd do St.

KRWAWY ROZBUCH W KRAKOWIE

Z kraju nadeszły do Londynu wiadomości o krwawych rozruchach w Krakowie, które wydarzyły się po aresztowaniu arybiskupa lwowskiego, ks. Eugeniusza Bazianka, sufragana krakowskiego i wiktariusza krakowskiego archidiecezji krakowskiej.

Wiadomość o aresztowaniu arybiskupa Bazianka obiegła dom blaskowy miasto. Na ulicach zjawily się tłumy demonstrow, protestujących przeciw aresztowaniu arybiskupa i żądających natychmiastowego zwolnienia go na wolność Buzpeki, rozpędzając pochody demonstrantów, uzyla bronii palnej. Sa zabił i ranił.

Do Krakowa skierowały posiłki policyjne z sąsiednich miast. W mieście rozszły się pogłoski, że po krwawych demonstracjach arybiskup Baziank wyjeżdżony został z Krakowa. Jedną z







# KULTURA WIEDZA

## FRASZKI POLSKIE

KHOŁ I PIARZE

*Kot, jeden, jeden młuli i projekto dumnych, katedr spłak, szczyłki wiet i rozrywany, Kot, co pisał zesztychleń — zdułak bardzo malo, Piarzowi rozonyhny — papiera nie stało.*

N. KRZYKOW

Ignacy Kaczyński (1795—1801)

*Nach kryzow dobre nymu tymi Polaki oddarzy, by miala miazgę i wiat, by miazgę i wiat, bo z naszym popodparciem podobalictwo mają; Jowisz drewna nie wzrosły, a już wyciętoj.*

Antoni Głębcki (1787—1801)

## Z dziedzin wiedzy medycznej

NOWE LEKI PRZECIW GRZYBIACY

Już kr Alexander Fleming, odwrzuca penicylinę, stwierdza, że antybiotyk ten wprawdzie hamuje rozwój bakterii grzybiel, ale tylko w koncentracjach, jakie osiągnięcia laboratoryjne byłyby wysookie. Od tej chwili w medycynie obowiązywał pogląd, że przy leczenia grzybielacy nigdy nie ma warunku.

Okazało się jednak, że jest inaczej. Prace naukowe wykazały, że czynniki przeciw grzybielacy, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

## Wiedza

### Wiedza o... (z dziedziny...)

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

## Zgon L. Różyckiego

Rakowice. — Zmarł tu sławny kompozytor polski Ludwik Różycki, przeżywszy lat 68. Twórczość L. Różyckiego była bardzo bogata. Do najbardziej znanych jego utworów symfonicznych należały: "Stabat Mater", "Pan Twardowski", "Pieśń o Smoleńsku", "Aniela", "Kamiesz", "Wielki", "Symfonia" na opery: "Bolesław Śmiały", "Medusa", "Eros i Psyche" i "Błękitny Ocean" oraz balet "Czarna i biała". Jego twórczość pozostawiła w dzisiejszym świecie wiele wartościowych utworów, które są nadal wykonywane i nagrywane.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

## Bezcenna biblija

Pracą niemiecką dotychczas niedostępną dla francuskiej literatury dwujęzycznej X. Fouquet przekazał słynnemu opactwu Saint-Wandrille we Francji biblię, złożoną z dwóch tomów i około 600 stron, którą znalazł przy końcu wojny w Berlinie. Zawierała ona wszystkie księgi Biblii, w tym także te, które zostały pominięte w oficjalnych wydaniach. Biblija ta była bardzo cenna, ponieważ zawierała wiele tekstów, które były trudne do odnalezienia. Obecnie biblija ta znajduje się w zbiorach Biblioteki Narodowej w Paryżu.

## BUSTACHY SZCZYGIEL

### Arte Moderno

Utknęli z miejsca na czynnym, czego nury najczystsze chęć, na kawałku papieru rozlała się obficie miedziana plama, która — tak się przynajmniej zdawało — miała być obrazem, który ukazał się w jednym z nasz... (z dziedziny...)

Utknęli z miejsca na czynnym, czego nury najczystsze chęć, na kawałku papieru rozlała się obficie miedziana plama, która — tak się przynajmniej zdawało — miała być obrazem, który ukazał się w jednym z nasz... (z dziedziny...)

Utknęli z miejsca na czynnym, czego nury najczystsze chęć, na kawałku papieru rozlała się obficie miedziana plama, która — tak się przynajmniej zdawało — miała być obrazem, który ukazał się w jednym z nasz... (z dziedziny...)

Utknęli z miejsca na czynnym, czego nury najczystsze chęć, na kawałku papieru rozlała się obficie miedziana plama, która — tak się przynajmniej zdawało — miała być obrazem, który ukazał się w jednym z nasz... (z dziedziny...)

Utknęli z miejsca na czynnym, czego nury najczystsze chęć, na kawałku papieru rozlała się obficie miedziana plama, która — tak się przynajmniej zdawało — miała być obrazem, który ukazał się w jednym z nasz... (z dziedziny...)

Utknęli z miejsca na czynnym, czego nury najczystsze chęć, na kawałku papieru rozlała się obficie miedziana plama, która — tak się przynajmniej zdawało — miała być obrazem, który ukazał się w jednym z nasz... (z dziedziny...)

Utknęli z miejsca na czynnym, czego nury najczystsze chęć, na kawałku papieru rozlała się obficie miedziana plama, która — tak się przynajmniej zdawało — miała być obrazem, który ukazał się w jednym z nasz... (z dziedziny...)

## Praca kulturalna Polaków w B. Blana

W roku ubiegłym polscy w B. Blana, Orliska, Polacy, w ramach swojej działalności społeczno-kulturalnej wzięli udział w wielu przedsięwzięciach. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

## Wieczór autorski J. Woszczyńska w Cordobie

Tak się właśnie składa, że nie w Cordobie nie pisze do "Głosu Polaka" — i prajawach życia twórczej Polonii. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

## Wiedza

### Wiedza o... (z dziedziny...)

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.

Ważnym odkryciem okazało się, że niektóre z tych leków, które nie działają szkodliwie na bakterie, są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy. W tym celu stworzono kilka nowych leków, które są w rzeczywistości bardzo skuteczne przeciw grzybielacy.





